
Oznámení o konání mimořádné valné hromady společnosti SERVISNÍ TECHNIKA a SLUŽBY Přeštice, a.s. bylo uveřejněno  
na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz dne 29. 11. 2013 pod značkou inzerátu ZO 70/13.

Představenstvo společnosti 

SERVISNÍ TECHNIKA a SLUŽBY Přeštice, a.s.
se sídlem Přeštice, Husova 380, PSČ 334 11, IČ: 49790358

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni  
oddíl B, vložka 388

svolává 

mimořádnou valnou hromadu, 
která se bude konat v Přešticích 19. prosince 2013 

v sídle společnosti v 11:00 hodin s následujícím pořadem jednání:

1. Zahájení
2. Schválení jednacího a volebního řádu, volba orgánů valné hromady
3. Změna stanov 
4. Odvolání a volba členů orgánů společnosti
5. Závěr

Registrace akcionářů začíná v 10:30 hodin v místě konání mimořádné valné 
hromady. Akcionáři se prokáží předložením listinných akcií nebo písemným 
prohlášením osoby, která vykonává úschovu nebo uložení podle zvláštního 
právního předpisu, o tom, že akcie je u něho uložena ve smyslu § 156 odst. 7 
obchodního zákoníku, dále pak občanským průkazem, zmocněnci fyzických osob 
úředně ověřenou plnou mocí a zmocněnci právnických osob úředně ověřenou plnou 
mocí, pokud nejsou statutárními orgány nebo jeho členy, a výpisem z obchodního 
rejstříku nebo jeho úředně ověřenou kopií.   

Charakteristika podstaty navrhovaných změn stanov: 
Změna stanov nabude účinnosti až dnem 1. 1. 2014. Podstatou změny stanov je 
připuštění rozhodování valné hromady per rollam a změna počtu (snížení) členů 
představenstva a dozorčí rady.  

Představenstvo společnosti


